
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Tłumaczenie pisemne treści folderu promocyjnego z języka polskiego

na języki: angielski, niemiecki, ukraiński, czeski, wykonanie wersji czytanej 
dla osób niewidomych [...]

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zachodniopomorska Regionalna Organizacja Turystyczna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 812378247

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Partyzantów 1

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-222

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 91 433 41 26

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: projekt@zrot.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zrot.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Związek Stowarzyszeń

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Turystyka

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00417241

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00406229

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-28 12:00

Po zmianie: 
2023-10-02 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-28 12:30

Po zmianie: 
2023-10-02 12:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00417241/01 z dnia 2023-09-28

2023-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-27

Po zmianie: 
2023-10-31

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00417241/01 z dnia 2023-09-28

2023-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Tłumaczenie pisemne treści folderu promocyjnego z języka polskiego na języki: angielski, niemiecki, ukraiński, czeski, wykonanie wersji czytanej  dla osób niewidomych [...]
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zachodniopomorska Regionalna Organizacja Turystyczna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 812378247
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Partyzantów 1
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-222
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 433 41 26
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: projekt@zrot.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zrot.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00417241
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00406229
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



